
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trenta del mese di luglio  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 7 del 01/07/2019 – con cui si conferiscono le funzioni di
responsabile dell’Area Urbanistica–Edilizia e Patrimonio all’Ing. Silvano Biancucci;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.lgs n. 267/2000 per la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2019-2021;

PREMESSO che la società Task srl di Macerata di cui il Comune di Petriolo è socio,
supporta l’Ente nei servizi digitali quali lo spazio web per la biblioteca comunale, la
posta elettronica certificata dello sportello unico attività produttive dell’Ente e
l’aggiornamento dei dati necessari;

CONSIDERATO opportuno, per garantire una continuità del servizio e quindi in
ottemperanza al principio di efficienza, affidare anche per l’anno 2019 la gestione dello
spazio web per la biblioteca comunale, la posta elettronica certificata dello sportello
unico attività produttive dell’Ente e l’aggiornamento dei dati necessari;

CONSIDERATO opportuno impegnare la somma complessiva di € 1.700,00 IVA
esclusa per un totale di € 2.074,00 IVA inclusa ai capitoli 82/3 dell’esercizio finanziario
2019;

DATO atto che il CIG per il suddetto servizio è: Z24295FE00

Oggetto: Affidamento del servizio wi/fi e spazio web per la biblioteca comunale e
pec suap e aggiornamento dati per l'anno 2019 alla ditta TASK SRL di
Macerata e impegno di spesa

DETERMINAZIONE TECNICO n.76 del 30-07-2019  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE   DEL RESPONSABILE DELL’ U.T.C.

n.  76           del  30-07-2019



DETERMINAZIONE TECNICO n.76 del 30-07-2019  Pag:2/3

VISTO il vigente statuto comunale;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 50/2016;

D E T E R M I N A

di approvare l’affidamento della gestione dello spazio web per la biblioteca1.
comunale, oltre alla gestione della casella di posta elettronica certificata relativa
al SUAP e degli aggiornamenti dei dati, per l’anno 2019 alla ditta Task srl di
Macerata;

di impegnare la somma pari a € 2.074,00 IVA inclusa a al capitolo 82/32.
dell’esercizio finanziario 2019, impegno 212/2019;

Di demandare al Responsabile dell’Area Urbanistica e quello dell’Ufficio3.
Ragioneria, rispettivamente la liquidazione e il pagamento della fattura di che
trattasi, previo accertamento della perfetta regolarità di esecuzione del lavoro e
constatata la regolarità della fattura emessa;

Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio del presente atto.4.



DE ANGELIS STEFANO

Biancucci Silvano

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 29-04-2020 al 14-05-2020
lì, 29-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL SEGRETARIO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   212 del 30-07-2019 di euro       2.074,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE TECNICO n.76 del 30-07-2019  Pag:3/3


